

Wąchock dnia 03.11.2022 r.

BGK.7021.3.41.2022

**ZAMÓWIENIE**  
**poniżej 130000,00 zł**

Burmistrz Miasta i Gminy Wąchock zaprasza do składania ofert na wykonanie tablic informacyjnych w ilości 2 szt. w związku z realizacją zadań dofinansowanych ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg.

Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg jest Państwowym Funduszem Celowym.

Opis przedmiotu zamówienia:

- przedmiotem zamówienia jest wykonanie, dostawa 2 szt. tablic informacyjnych jednostronnych o wymiarach min. 0,9 x 0,6 m każda.
- tablica wykonana na bazie blachy stalowej ocynkowanej w technologii zapewniającej co najmniej 5 –letnią trwałość nadruku,
- zamówienie obejmuje również uchwyty mocujące w ilości dwóch kompletów po 4 szt

W załączeniu przesyłamy ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW w sprawie określenia działań informacyjnych podejmowanych przez podmioty realizujące zadania finansowane lub dofinansowane z budżetu państwa lub z państwowych funduszy celowych które określa parametry tablic.

**Prosimy o przesłanie oferty z propozycją ceny w formacie: netto, brutto i podatek VAT za wykonanie zamówienia na adres e-mail: [michal.markowski@wachock.pl](mailto:michal.markowski@wachock.pl)**

**Ofertę należy złożyć do dnia 09.11.2022 r. do godz. 10:00.**

Prosimy również o przesłanie na powyższy adres projektów tablic do akceptacji.

Termin realizacji zamówienia do 10 dni licząc od daty podpisania umowy.

Osoba do kontaktu Michał Markowski Tel. 41/27-36 136.

Tablica nr 1 nazwa zadania „Budowa przejścia dla pieszych na drodze gminnej nr 394043T – „Wielka Wieś – Osiedle” w miejscowości Wielka Wieś”

Tablica nr 2 nazwa zadania „Budowa drogi gminnej Wymysłów – Rataje nr 394044T w miejscowości Rataje odcinek – 155 mb – etap III”

**Wartości zadań oraz kwoty dofinansowania zostaną przekazane przy podpisywaniu umowy.**

Burmistrz Miasta i Gminy Wąchock

Jarosław Samela

Załączniki:

- 1) ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW w sprawie określenia działań informacyjnych podejmowanych przez podmioty realizujące zadania finansowane lub dofinansowane z budżetu państwa lub z państwowych funduszy celowych które określa parametry tablic.
- 2) Wzór umowy.